Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1369/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar a remoção de trecho de cerca de

2 metros do meio-fio localizado próximo ao nº 321 da Rua Luís Martins

Soares Sobrinho, pois neste local os veículos não tem espaço adequado para

manobrar para entrar em suas residências. O Vereador destaca que os

moradores solicitam que a Prefeitura execute o serviço ou os autorize a fazê-

lo.

Sala das Sessões 13 de Novembro de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB